PAGE

с Администрация КРИВОПОЛЯНСКОГО сельского поселения

Острогожского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2018 г. № 17
с. Кривая Поляна
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»
 В соответствии с протестом прокуратуры от 16.03.2018 г. № 2-1-2018/723,  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с законодательством, администрация Кривополянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кривополянского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 81 «Об утверждении административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» абзац 2,3 изложить в новой редакции:

«- в случае выдачи разрешения на право организации розничного рынка не должен превышать 30 календарных дней;

- в случае продления, переоформления разрешения на право организации розничного рынка не должен превышать 15 календарных дней.»
1.2. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» абзац 12 изложить в новой редакции:

«- о предоставлении (отказе в предоставлении) разрешения на право организации розничного рынка - 15 календарных дней;»

1.3. В подпункт 3.4.5. пункта 3.4. раздела 3 административного регламента администрации Кривополянского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка» добавить абзац следующего содержания:
«Информация о принятом решении подлежит опубликованию на официальном сайте администрации в сети Интернет не позднее 15 рабочих дней со дня принятия указанного решения.».
2.Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривоп олянскогосельского поселения                                        А.А.Ребрун

PAGE